[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2024 года	№ 28

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

       - постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.02.2010№2
«Об определении места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов о назначении выборов депутатов Ельнинского районного Совета депутатов четвёртого созыва»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.9.2010№21
«Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по выборам депутатов Совета депутатов Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области второго созыва»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.12.2010№25
«Об определении жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании Теренинского сельского поселения»;
- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 05.09.2011№11
«Об утверждении Порядка сбора, учета, временного хранения, транспортировки и утилизации ртутьсодержащих отходов на территории Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.10.2011№15
«Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

     - постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.02.2012№4
«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от20.02.2012№3«О принятии Административных регламентов»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.05.2012№17«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.05.2012№18 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Смоленской области на 2012 год»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.05.2012№16«О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 16.03.2012 №10 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	-  постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.03.2013№8
«Об утверждении перечня информации о деятельности Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.03.2013№10
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.03.2013№11
«Об утверждении Порядка проведения в Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области антикоррупционного мониторинга»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№32«О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012№21административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и предназначенных для сдачи в аренду»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№37«О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012 №21 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№36 «О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012 №21 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, гражданину на основании договора социального найма»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№35 «О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012№21 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

– постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№34
«О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012№21административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, выписки из похозяйственной книги и справок)»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.10.2013№33
«О внесении изменений в постановление Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.06.2012№21 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Теренинского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.07.2014№11«Об утверждении Административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;

[bookmark: _GoBack]- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 13.10.2014№13 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 13.10.2014№12«Об утверждении Положения о порядке предоставления объектов муниципальной собственности Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в безвозмездное пользование»;

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 13.10.2014№15«Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.01.2015№1«Об утверждении Положения контрактного управляющего Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 05.02.2015№6 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги и справок»;

	1.

- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 19.06.2015№15 «Об утверждении Положения о режиме ненормированного рабочего дня»

- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.02.2017№13«Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Теренинского сельского поселения на 2017-2018 годы»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.03.2017№24«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.04.2017№30 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.04.2017№31«О внесении изменений в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.06.2017№45«Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов»;

	-постановление Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.06.2017№46
«Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в границах сельских населенных пунктов»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.06.2017№43 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Администрация Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.06.2017№44«Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Администрации Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

       2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области	                 И.В.Буряков
image1.png